
KUPNÍ SMLOUVA
KRPJ-110290-7/ČJ-2016-1600VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
Interier Říčany a.s.

se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:

Praha 10 - Hostivař, V Chotejně 770/4, PSČ 102 00

Tomášem Hrdinkou, obchodním ředitelem, na základě
plné moci
28162471
CZ28162471

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12380.

(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

zastoupená: plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem

lČ: 72052147

DIČ: CZ72052147

bankovní spojeni:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")



l.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na
dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2015-2016" (č. j-
centrálního zadavatele MV-65475-58NZ-2014).

Il.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek platných pro dodávku kancelářského,
sedacího a lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku lil.

Ill.
Kupní cena

ĺ. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu
do místa plnění, včetně dalších nákladů souvĹsejĹcÍ s dodávkou předmětu plněni v této
smlouvě výslovně neuvedených.

?

l

iv.
Doba a místo plnění

]. prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejdříve 5. 12. 2016.

2. Místo plnění je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. V případě potřeby je kupující oprávněn, před zasláním výzvy k předloženI návrhu na
uzavřeni kupní smlouvy, vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu, pro který je určen
předmět plněni a požádat o zpracování architektonického návrhu v 3D programu
(vizualizace). Zpracování vizualizace není součásti předmětu plnění dle této rámcové
smlouvy a netvoři součást ceny za předmět plnění. Pro vytvoření vizualizace je
prodávajIcí oprávněn si od veřejného zadavatele vyžádat podklady, případně
technickou dokumentaci daného prostoru.

4. Při předloženi návrhu na uzavření kupní smlouvy se prodávající zavazuje předložit
kupujÍcÍmu vzorek barevného provedeni lamina.

V.
Všeobecné dodací podmínky

l. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujľchnu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajícímu.

2. prodávajIcí se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plněni této smlouvy,
opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.



. - ·' ·· 'rrjj "." '""

"'

,'::,.- . .... ·.··'

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125
OZ.

VI.
Platební podmínky

l. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním pla-
tebním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí dodávky odběratelem. Přílohou každé faktury bude zá-
stupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupují-
cÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Faktura jsou splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
přísíušnému kupujIcimu na adresu:

L

i

l

l
l

' !

l

l

,

i,

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 jihlava

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajIcího.

s. Faktury předložené v prosinci 2015 a 2016 musí být doručeny odběrateli nejpozději do
7. prosince daného roku do 15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu
proplatit v daném roce a prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ vzhledem k ročnímu
rozpočtovému cyklu uhradí kupní cenu v následujíchn roce po uvolnění rozpočtových
prostředků. Kupující se v tomto případě nedostává do prodlení.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvod-
ným vrácen im faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní
délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
odběrateli.

7. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

l. prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 60 mě-
síců pro kancelářský nábytek.

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 60
měsíců, s výjimkou položek B-14 přílohy č. 3 rámcové smlouvy. U těchto položek bude
poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců.

i

i

m '

i

l

i

!

!í

!1

i,

,! ,

'!

'l

!

i

,

l

i '

· i

l '



U..Lúů úůdlW L ... aLú. ......

3. Ostatní podmínky se řidl ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva
podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

i. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit
kupní cenu.

2, Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Za vady
plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí4i kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí
prodávajícím u.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti
dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující
svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávající za škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů'

X.
Řešeni sporů

l. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před
obecnými soudy České republiky.



XL
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

j. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupujIci.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a pokud
rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

8. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je Příloha č. 1- Krycí list a Příloha č. 2 - Plná
moc.

I.

i

: Ĺ

1 9 IQ. ?016
V Praze dne EZ i'1 Ze 7(

za prodávajícího
Tomáš Hrdinka '
obchodní ředitel

na základě plné moci

" "' 'l
b, .'

'·' :'--1 'l" - "L" '
.

V Jihlavě dne

za kupujÍcÍho
pIkl Mgr. Radek Malíř

ředitel
česká republika - Krajské ředitelství policie
Kraje \/ys(jčina

i

l

i

' i

i
;

i
. ,

' i

I

' l

l
I

I l

: I

i i '

' i

i '

!'
i .I

: l

i!

i i

l

l '
l !
q



l " -..-. . ..... _, .. ._. .

1
. E

g

:
i

Plná moc

Společnost Interier Říčany, as., IČO 28162471, se sídlem v Chctejně 770/4, 102 00 Praha 10

zastoupená předsedou představenstva Ing. Vladimírem Borovičkou,
a členkou představenstva Anežko Znamenáčkovou,

tímto,

zpIncmocňuje
t

p. Tomáše Hrdinku,
k zastupování společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obch(jdních smluv, cenových nabídek a

cenových jednání o zakázce do finančnívýše 5 O® 000,- Kč bez DPH.

i
' i

V Praze dne 20.1.2016

l ,

Ing. Vladimír Borovička
předseda představenstva

~"""'~

Anežka 2ii'am"enáčková
Člen př,Čdstavenstva

. ... ..

YU4l it AĹ&Í>j mryní:
P

i

i" ĽJ ii É ""E"'4 '""' '\

· r ,. : , .' I ?

a :T · "", . ,, , :

"\ :.:- , .. - : ·. " .rŽ
.

Plnou moc přijímám:

Tomáš Hrdinka '
obchodní ředitel

Ľ
..

" " "' ľ

i

řQ\täcí dolůŽka pro íegä izaci č'oř.ě: hS(}l7-0t6"µ'Š8 -, . '" "' " ",
le ověřavací knihy pôsty: Praha 617 ' -'.,-. ,. ..'· ..

í ,," <; " " - ' '

2sä pobytu: PŤah& ",, · --',· ,"
Musil kova 104/40, CZ "g ' ", " . . "'

\ a č. předlaž .dokl .totoŽnosti: 200730233 ,""' ,.""... : '" . - ., .. . ...
msk9 orůkäz · 'i ." '

: ' ".)ä 6!7 drie 21.01.2Qlú ·; .. ;.:m:-. -.
iká Tsreza P(jdµis. úřµiií raz ítko

I



Příloha č. 1 - Krycí list KRPJ-110290/ČJ-2016-1600VZ služební šatní skříně - ATYP

Číslo Nazev, sxvxhl v cm
· kusů

Cena celkem bez Cena celkem s
položky ks bez DPH s DPH DPH DPH

celkem

Atyp 20 Atyp - skříň jedňQdveřová policová 600x600x1400 (3 policej, barva - buk 2.532,00' 3,063,72 14 35.448,00 42.892,08
Atyp - skříň služebnIs nástavceŕn 800x600X2650 (z toho nástavec

Atyp 49 800X600X650), barva - buk, 8.980,QO 10.865,80 63 565.740,00 684,545,40

Atyp 49 Atýp - skříň sluŽební bez nfstavce Soox600x2000, barva - buk 7.600,00 9.196,00 14 106.400,00 128,744,00

celkem x x x 707.588,00,- 856.i81,48,-

Poznámkaš

Cena za nabízené zbožízahrňuje veškeré náklady na sp|něnÍveřejné zakázky, zejména dopravu do místa plnění.
Místo plněni: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46 Jihlava - 3. patřo bez výtahu

Technická specifikace: - záda bílý solotak síla 4 mm, barevné provedení LTD buk,
každá skříň bude mít zámek s číslem, který se nebude opakovat, skříň + nástavec --
stejné číslo zámku

Dodadlhůta: Nejdříve 5. 12. 2016.
Délka záruční doby: dle RS
Prohlášení uchazeče:
UchazeČ prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky,' je vázán ce|ým obsahem nábidky a souhlasí s ob¢hodními podmínkami
uvedenými v návrhu smlouvy.

d


